

**W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej ZBM „ZREMB-CHOJNICE” S.A.
za 2019 rok skorygowane zostały następujące fragmenty:**

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym podpisanym i przekazanym do publikacji w dniu 23 kwietnia 2020 roku w tabelach dotyczących wybranych danych finansowych oraz pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej zaprezentowano niewłaściwą wartość wyniku finansowego netto oraz wyniku lat ubiegłych (błąd edycyjny). Błąd został powielony również w dwóch tabelach dotyczących zestawienia zmian w kapitale własnym oraz punkcie dotyczącym zarządzania kapitałem.

Szczegółowy wykaz dokonanych zmian wraz ze wskazaniem poprzedniej treści opublikowanych tabel oraz ich obecnej, skorygowanej treści znajduje się poniżej.

W tabeli Wybrane dane finansowe na stronie 8 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2019 rok zmiany dotyczą następujących pozycji wybranych danych za 2019 rok: III, IV, IX, X, XII, XIII, XVI i XVII:

Było

Wybrane dane finansowe	W tys. zł.			w tys. EUR		
	rok 2018	Rok 2018 dane przekształcone	Rok 2019	rok 2018	Rok 2018 dane przekształcone	Rok 2019
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	31 956	31 956	33 089	7 489	7 489	7 770
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 296	3 689	1 483	538	865	348
III. Zysk (strat) brutto	2 583	3 976	399	605	932	94
IV. Zysk (strata) netto okresu, w tym przypadający do konsolidacji	4 000	5 393	317	937	1 264	74
przypadający na udziały niekontrolujące	0	0	0	0	0	0
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 614	1 614	1 307	378	378	307
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-170	-170	-215	-40	-40	-50
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 366	-1 366	-1 239	-320	-320	-291
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	78	78	-147	18	18	-35
IX. Aktywa, razem	26 157	26 157	24 909	6 083	6 083	5 790
X. Zobowiązania razem	21 381	21 381	18 990	4 972	4 972	4 414
XI. Zobowiązania długoterminowe	6 126	6 126	8 697	1 425	1 425	2 022
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	15 255	15 255	10 293	3 548	3 548	2 393
XIII. Kapitał własny	4 776	6 169	5 919	1 111	1 435	1 376
XIV. Kapitał zakładowy	5 739	5 739	6 164	1 335	1 335	1 433
XV. Liczba akcji (w szt.)	11 477 089	11 477 089	11 477 089	11 477 089	11 477 089	11 477 090
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	0,35	0,47	0,03	0,08	0,11	0,01
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł. /EUR)	0,35	0,47	0,03	0,08	0,11	0,01
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł. /EUR)	0,42	0,54	0,52	0,10	0,13	0,12
XIX. rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł./EUR)	0,42	0,54	0,52	0,10	0,13	0,12
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł./EUR)	0	0	0	0	0	0

Winno być

Wybrane dane finansowe	W tys. zł.			w tys. EUR		
	rok 2018	Rok 2018 dane przekształcone	Rok 2019	rok 2018	Rok 2018 dane przekształcone	Rok 2019
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	31 956	31 956	33 089	7 489	7 489	7 770
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 296	3 689	1 483	538	865	348
III. Zysk (strat) brutto	2 583	3 976	7 584	605	932	1 781
IV. Zysk (strata) netto okresu, w tym przypadający do konsolidacji	4 000	5 393	7 503	937	1 264	1 762
przypadający na udziały niekontrolujące	4 000	5 393	7 503	937	1 264	1 762
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	0	0	0	0	0	0
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 614	1 614	1 307	378	378	307
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-170	-170	-215	-40	-40	-50
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-1 366	-1 366	-1 239	-320	-320	-291
IX. Aktywa, razem	78	78	-147	18	18	-35
X. Zobowiązania razem	26 157	27 550	24 909	6 083	6 407	5 790
XI. Zobowiązania długoterminowe	21 381	21 381	18 897	4 972	4 972	4 393
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	6 126	6 126	8 697	1 425	1 425	2 022
XIII. Kapitał własny	15 255	15 255	10 200	3 548	3 548	2 371
XIV. Kapitał zakładowy	4 776	6 169	6 012	1 111	1 435	1 397
XV. Liczba akcji (w szt.)	5 739	5 739	6 164	1 335	1 335	1 433
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	11 477 089	11 477 089	11 477 089	11 477 089	11 477 089	11 477 090
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł. /EUR)	0,35	0,47	0,65	0,08	0,11	0,15
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł. /EUR)	0,35	0,47	0,65	0,08	0,11	0,15
XIX. rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł./EUR)	0,42	0,54	0,52	0,10	0,13	0,12
XX. zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł./EUR)	0,42	0,54	0,52	0,10	0,13	0,12
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł./EUR)	0	0	0	0	0	0

W tabeli Sprawozdanie z sytuacji finansowej na stronie 9 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2019 rok zmiany dotyczą następujących pozycji pasywów za 2019 rok: Zyski zatrzymane, Zysk (strata) z lat ubiegłych, Zysk (Strata) netto okresu bieżącego, Kapitał własny, Kapitał własny ogółem, Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych, Zobowiązania krótkoterminowe i Zobowiązania razem:

Było

PASYWA	31.12.2018	31.12.2018 dane przekształcone	31.12.2019
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	5 739	5 739	6 164
Akcje własne (-)	-83	-83	-83
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	12 842	12 842	12 842
Pozostały kapitał zapasowy	11 468	11 468	11 764
Różnice z przeliczenia oddziałów zagranicznych			
Kapitały rezerwowe	14 470	14 470	9 148
Zyski zatrzymane:	-39 660	-38 267	-33 916
- Zysk (strata) z lat ubiegłych	-43 659	-43 659	-34 233
- Zysk (Strata) netto okresu bieżącego	4 000	5 393	317
Kapitał własny	4 776	6 169	5 919
Udziały niekontrolujące	0	0	0
Kapitał własny ogółem	4 776	6 169	5 919
Zobowiązania			
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne			
Leasing finansowy			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 692	2 692	2 303
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	2 788	2 788	5 764
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	646	646	631
Zobowiązania długoterminowe	6 126	6 126	8 697
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	6 291	6 291	4 785
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne	2 870	2 870	3 486
Leasing finansowy			
Pochodne instrumenty finansowe			
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	1 472	1 472	1 516
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	3 573	3 573	288
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 050	1 050	218
Zobowiązania krótkoterminowe	15 255	15 255	10 293
Zobowiązania razem	21 381	21 381	18 990
Pasywa razem	26 157	27 550	24 909

Winno być

PASYWA	31.12.2018	31.12.2018 dane przekształcone	31.12.2019
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	5 739	5 739	6 164
Akcje własne (-)	-83	-83	-83
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	12 842	12 842	12 842
Pozostały kapitał zapasowy	11 468	11 468	11 764
Różnice z przeliczenia oddziałów zagranicznych			
Kapitały rezerwowe	14 470	14 470	9 148
Zyski zatrzymane:	-39 660	-38 267	-33 824
- Zysk (strata) z lat ubiegłych	-43 659	-43 659	-41 326
- Zysk (Strata) netto okresu bieżącego	4 000	5 393	7 503
			6 012
Kapitał własny	4 776	6 169	
Udziały niekontrolujące	0	0	0
			6 012
Kapitał własny ogółem	4 776	6 169	
Zobowiązania			
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne			
Leasing finansowy			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 692	2 692	2 303
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	2 788	2 788	5 764
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	646	646	631
Zobowiązania długoterminowe	6 126	6 126	8 697
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	6 291	6 291	4 785
Kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne	2 870	2 870	3 486
Leasing finansowy			
Pochodne instrumenty finansowe			1 423
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	1 472	1 472	
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	3 573	3 573	288
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 050	1 050	218
Zobowiązania krótkoterminowe	15 255	15 255	10 200
Zobowiązania razem	21 381	21 381	18 897
Pasywa razem	26 157	27 550	24 909

W tabeli ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W OKRESIE OD 01.01.2018 DO 31.12.2018 ROKU - dane przekształcone, na stronie 14 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2019 rok zmiany dotyczą następujących pozycji: Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami), Razem transakcje z właścicielami, Saldo na dzień 31.12.2018 roku i Saldo na dzień 31.12.2018 po zmianach:

Było

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W OKRESIE OD 01.01.2018 DO 31.12.2018 ROKU - dane przekształcone

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitały ogółem
Saldo na dzień 01.01.2018 roku	4 361	-83	10 914	11 254	14 683	-43 659	-2 529	-127	-2 656
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Zmiana sposobu prezentacji							0		0
Korekta błęd							0		0
Saldo po zmianach	4 361	-83	10 914	11 254	14 683	-43 659	-2 529	-127	-2 656
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2018 roku									
Emisja akcji							0		0
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	1 377			1 928			3 306		3 306
Program płatności akcjami							0		0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)							0		0
Korekty konsolidacyjne - utrata kontroli							0	127	127
Dywidendy							0		0
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał							0		0
Razem transakcje z właścicielami	1 377						3 306	127	3 433
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2018 roku						5 393	5 393		5 393
Inne całkowite dochody:							0		0
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 31.12.2018 roku							0		0
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych							0		0
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	0	5 393	5 393	0	5 393
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0		0

Saldo na dzień 31.12.2018 roku	5 739	-83	10 914	11 254	14 683	-38 267	6 169	0	6 169
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Zmiana sposobu prezentacji							0		0
Korekta błęd							0		0
Saldo na dzień 31.12.2018 po zmianach	5 739	-83	10 914	11 254	14 683	-38 267	6 169	0	6 169

Winno być

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W OKRESIE OD 01.01.2018 DO 31.12.2018 ROKU - dane przekształcone

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitały ogółem
Saldo na dzień 01.01.2018 roku	4 361	-83	10 914	11 254	14 683	-43 659	-2 529	-127	-2 656
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Zmiana sposobu prezentacji							0		0
Korekta błęd							0		0
Saldo po zmianach	4 361	-83	10 914	11 254	14 683	-43 659	-2 529	-127	-2 656
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2018 roku									
Emisja akcji							0		0
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	1 377		1 928				3 306		3 306
Program płatności akcjami							0		0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)							0		0
Korekty konsolidacyjne - utrata kontroli							0	127	127
Dywidendy							0		0
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał							0		0
Razem transakcje z właścicielami	1 377		1 928				3 306	127	3 433
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2018 roku						5 393	5 393		5 393
Inne całkowite dochody:							0		0
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 31.12.2018 roku							0		0
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych							0		0
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	0	5 393	5 393	0	5 393

Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0		0
Saldo na dzień 31.12.2018 roku	5 739	-83	12 842	11 254	14 683	-38 267	6 169	0	6 169
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Zmiana sposobu prezentacji							0		0
Korekta błędów				213	-213		0		0
Saldo na dzień 31.12.2018 po zmianach	5 739	-83	12 842	11 468	14 470	-38 267	6 169	0	6 169

W tabeli ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W OKRESIE OD 01.01.2019 DO 31.12.2019 ROKU - z uwzględnieniem danych przekształconych na BO, na stronie 16 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2019 rok zmiany dotyczą następujących pozycji: Saldo na dzień 01.01.2019 roku, Saldo po zmianach, Saldo na dzień 31.12.2019 roku i Saldo na dzień 31.12.2019 po zmianach:

Było

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W OKRESIE OD 01.01.2019 DO 31.12.2019 ROKU - z uwzględnieniem danych przekształconych na BO

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitały ogółem
Saldo na dzień 01.01.2019 roku	5 739	-83	10 914	11 254	14 683	-38 267	6 169	0	6 169
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Zmiana sposobu prezentacji							0		0
Korekta błędów							0		0
Saldo po zmianach	5 739	-83	10 914	11 254	14 683	-38 267	6 169	0	6 169
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2019 roku									
Emisja akcji	425						425		425
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)							0		0
Program płatności akcjami							0		0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)							0		0
Korekty konsolidacyjne - utrata kontroli							0		0
Dywidendy							0		0
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał							0		0
Razem transakcje z właścicielami	425	0	0	0	0	0	425	0	425

Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2019 roku						7 503	7 503		7 503
Inne całkowite dochody:							0		0
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 31.12.2019 roku							0		0
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych							0		0
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	0	7 503	7 503	0	7 503
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0		0
Saldo na dzień 31.12.2019 roku	6 164	-83	10 914	11 254	14 683	-30 764	14 097	0	14 097
Odwroćenie wyceny wieczystego użytkowania gruntów (MSSF 16)					-5 026	476	-4 549		-4 549
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Zmiana sposobu prezentacji							0		0
Likwidacja środka trwałego				297	-297				
Korekta błędu							0		0
Efekt sprzedaży akcji w Stoczni Tczew						-3 536	-3 536		-3 536
Saldo na dzień 31.12.2019 po zmianach	6 164	-83	10 914	11 551	9 361	-33 824	9 547	0	6 012

Winno być

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM W OKRESIE OD 01.01.2019 DO 31.12.2019 ROKU - z uwzględnieniem danych przekształconych na BO

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitały ogółem
Saldo na dzień 01.01.2019 roku	5 739	-83	12 842	11 468	14 470	-38 267	6 169	0	6 169
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Zmiana sposobu prezentacji							0		0
Korekta błędu							0		0
Saldo po zmianach	5 739	-83	12 842	11 468	14 470	-38 267	6 169	0	6 169
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2019 roku									
Emisja akcji	425						425		425
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)							0		0
Program płatności akcjami							0		0
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)							0		0
Korekty konsolidacyjne - utrata kontroli							0		0
Dywidendy							0		0

Przekazanie wyniku finansowego na kapitał							0		0
Razem transakcje z właścicielami	425	0	0	0	0	0	425	0	425
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2019 roku						7 503	7 503		7 503
Inne całkowite dochody:							0		0
Inne całkowite dochody za okres od 01.01 do 31.12.2019 roku							0		0
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych							0		0
Razem całkowite dochody	0	0	0	0	0	7 503	7 503	0	7 503
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)							0		0
Saldo na dzień 31.12.2019 roku	6 164	-83	12 842	11 468	14 470	-30 764	14 097	0	14 097
Odwrocenie wyceny wieczystego użytkowania gruntów (MSSF 16)					-5 026	476	-4 549		-4 549
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości							0		0
Zmiana sposobu prezentacji							0		0
Likwidacja środka trwałego				297	-297				
Korekta błędu							0		0
Efekt sprzedaży akcji w Stoczni Tczew						-3 536	-3 536		-3 536
Saldo na dzień 31.12.2019 po zmianach	6 164	-83	12 842	11 764	9 148	-33 824	9 547	0	6 012

W punkcie 32 Zarządzanie kapitałem, w tabeli na stronie 49 skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2019 rok zmiany dotyczą następujących pozycji danych przekształconych na dzień 31 grudnia 2018 roku: Kapitał, Wskaźnik kapitału do źródeł finansowania ogółem, Dług i Wskaźnik długu do EBITDA:

Było

Zarządzanie kapitałem	31.12.2018		31.12.2019
<i>Kapitał:</i>			
Kapitał własny	4 776	6 169	6 012
Pożyczki otrzymane od właścicieli			
Kapitał z wyceny instrumentów zabezpieczających przepływy (-)			
Kapitał	4 776		6 012
<i>Źródła finansowania ogółem:</i>			
Kapitał własny	4 776	6 169	6 012
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	2 870	2 870	3 486
Leasing finansowy			
Źródła finansowania ogółem	7 646	9 039	9 497
Wskaźnik kapitału do źródeł finansowania ogółem	0,62	0,00	0,63
<i>EBITDA:</i>			
Zysk (Strata) z działalności operacyjnej	2 296	3 689	1 483
Amortyzacja	609	609	750
EBITDA	2 905	4 298	2 232
<i>Dług:</i>			
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	2 870	2 870	3 486
Leasing finansowy			0
Dług:	2 870		3 486
Wskaźnik długu do EBITDA	0,99	0,00	1,56

Winno być

Zarządzanie kapitałem	31.12.2018	31.12.2018 dane przekształcone	31.12.2019
<i>Kapitał:</i>			
Kapitał własny	4 776	6 169	6 012
Pożyczki otrzymane od właścicieli			
Kapitał z wyceny instrumentów zabezpieczających przepływy (-)			
Kapitał	4 776	6 169	6 012
<i>Źródła finansowania ogółem:</i>			
Kapitał własny	4 776	6 169	6 012
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	2 870	2 870	3 486
Leasing finansowy			
Źródła finansowania ogółem	7 646	9 039	9 497
Wskaźnik kapitału do źródeł finansowania ogółem	0,62	0,68	0,63
<i>EBITDA:</i>			
Zysk (Strata) z działalności operacyjnej	2 296	3 689	1 483
Amortyzacja	609	609	750
EBITDA	2 905	4 298	2 232
<i>Dług:</i>			
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	2 870	2 870	3 486
Leasing finansowy			0
Dług:	2 870	2 870	3 486
Wskaźnik długu do EBITDA	0,99	0,67	1,56